Cena díla 

Původní text článku 3 bod 3.4 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

3.4 Cena dle čl. 2.3. této smlouvy činí pro: 
Vstupní vzdělávání – 2.250 Kč bez DPH/kurz (dvatisícedvěstěpadesátkorun) 
Vzdělávání vedoucích úředníků obecná část – 4.940 Kč bez DPH/kurz   
(čtyřitisícedevětsetčtyřicetkorun) 
 Vzdělávání vedoucích úředníků zvláštní část – 2.960 Kč bez DPH/kurz 
(dvatisícedevětsetšedesáttkorun) 
 BOZP+PO – 130 Kč bez DPH/kurz (stotřicetkorun) 
Školení řidičů referentů – 130 Kč bez DPH/kurz (stotřicetkorun) 
 Průběžné vzdělávání – 690 Kč bez DPH/den na vystaveném osvědčení (šestsetdevadesátkorun)